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B ERIREHIRE.
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B ELER], ENEMEEANZSEIRETRIVE , ARESINT , ESTIMEBIR X,
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HBIRT  EREAXTTEFERIRMN  MESFINIRESS  MESBENBENE. MBERRESERAZERINTE.

BRAER (Im) 0.5 1 3 5
BRAKRE (BRIE/IK ) 14x10 7x10 24x10 1.3x10

L RG-UAC 6000 i & hiFA A MAIZERIGHT B . LMREREAERAN LR,

BRIRESN | IREATALAINBEXIZ SIS, BR. AT ESINER. XEGEVRINESBIBIRAIRELHRARIE
WiIRE. TUBNIEEESAE (10 “8HHR. fE. —8SHE. S5F) RN , HEAKRHIEINTE.

SR 1Y (mg/m3) BA (mg/m3)
& 0.2 1.5

mHsE 0.006 0.03

-7 ) 0.04 0.15

25 0.05 0.15

a5 0.01 0.3

2.2.4 HBFEER

RG-UAC fEF3aZimERiRRT

B RG-PA1200I EBIFEIR |, SAMNEBSE : 90-264V~ ; 47~63Hz
B RG-PA2000I EEiFIELR , RRHINEIE : 90-264V~ ; 47~63Hz
RG-UAC RIS ERIIIIFEIT ¢

RG-UAC ZR7It&Eth BRAIIFE(W)
RG-UAC 6000-E10 91
RG-UAC 6000-E20 121
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RG-UAC 6000-E20/C8 77
RG-UAC 6000-E20/C4AF4 84
RG-UAC 6000-E50 100
RG-UAC 6000-E50/C8 100
RG-UAC 6000-E50/C4F4 242
RG-UAC 6000-X20 132
RG-UAC 6000-X20/C8 126
RG-UAC 6000-X20/C4F4 140
RG-UAC 6000-X20/C8+C4F4 90
RG-UAC 6000-X20/C8+C4F4+2GE 90

FXIEA Pob INEERYIERR , T EINRFEZEARAVEFFIIMELHAY PoE Ih, RG-UAC 6000 HISKATHFEA
121+15.4*N , BITIRERAMRAIINFE | FIRERIMHAY PoE Ii% , B N R LPRERRY PoE ix%48 |, LEATRL
ZHE 0<N<48 , 15.4 FEAYEIMNERY PoE IREHIRAINFE , X MERZM IEEE802.3af ( PoE M5B ) EXHY PoE iRE&
RAIFE , AFARERRERIIREIFERITE.

N RG-UAC i@IRHEIE 1+1 TARSHINGE , ENEFRASEASE  ERERSEHEE T B aNrBaEy
XRERY .

N IEERHERRT , S AR BRI SR,

225 RIFEMER

RIFAFHRSRE RG-UAC RETRIZTRIEM , EPIEES. MNTINEERILERY. BRIRSEHITEIEX | A
BEMERRIVAREIEM | FARIESSAMECEE TR,

T2t
EAREARESRRY RFER SN , BN HRERIRRSTTZANESHEER/N , 2SHBEHSE.

N ERYIRHRGHRPEER | (RIEREEERR .

e

RIERIERRIFREE—MRZAIRS  HEEH. TSANSEERFEENESAEN. XA FEESBMERSS
R EFET SRR IEN., SHEMEEIOHRIENS | REBXITERK.

KT ERITHERSHIE  EEEMRC.

R kit

HTFRBHFRESIRTTMERAVE , 81F | FEt. ISR, BEMTHDE. BESE, DA TGS ERK,
EEtEERERT 1Q. RG-UAC HIFESBEAARNSES 2 MatinT | Eitin OB BIRNESERE | FLE
1-3 F0& 1-7,

2.2.6 EMIEE

BMTIER , TCRRERFINARFING  BERERI , MRUBETHG  BEGEE | BHIRESHESHIRE
FEESIN. BBHTID AR B TAES T XEMRERREIRENREN. J3— 1P RIIMEE  BEEM
BEE | BITEZRNASURERRT , ARSI, THIREEILIZZ TIMARSTR—39 | (B LIRReRSRENETT. £
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RG-UAC 6000 %%14t— LMAT REHS diit R4

STHNFERR A TINR SRS A BRSNS SREIERE  TAEREN— N RETEEB— 8T, ESTHE
BEINRENRER XU LIBT IRk, B TeemReEhiEHIESHeE  ARRERAEE.

B EXHEBRGREE AN M T EE.

B ERTAEESHEIT SR AESEDREIER SN ERIEESH | FRTUEET L,

B EEGRELLRFE  BARE  SMARMIRE.

B DERRARFEFRE.

2.3 NTELTEHIN

FEERERRD  MiEROANB CEERR A TR R R SATS ARG AEMERT | B NIZ T B R R E RIS
[, MRENRENZ S TRENREIEE | MRERENIZ S TIRENAIEEE.

24 REIR

EHRIR TEHRLLT]. RRRORBSIRY eSS, EZRBe. RIOH. BT
THIA PrssFEFE. FEHH. FEH. KELELH, $147]
HEFELR T, FeAHIRE TSR

NES B, RS, HThELt

[ RG-UAC &&FRMHTEEEEESE+FE4T] , Ht TESERFECES.

2.5 FEEE

BYER
s | TEOENERESDZERT B,

ENXEE. RECIRLLT). PRseBFIR, BRiRihis, RIELIRISR. FAERH
TRREERE RER, FREBER. REER.

PLEFIHMR—RRIARIER , SERARGARIREIEEAN , —ILUTRERE. FiEREBERERSITRERFMEZ
SR, WNBEEAEES | IBSHEREKR.

17
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3 FmiyR%E

RG-UAC 6000 &7Z— EMITABEBESHEHRAEKRTIETEAR , HEEREFEA.

BWACELFANEE _ENRNE , B _EMANEREXBEIRE.

P
3.1 &TERE

<::::: SR :::::>

gz I

v

FebURE 22 2L B

v

HEAE R G

v

HERE IR

v

A TSR A R

v

HEFRA O A1 1 L BB

v

S
PEREey
SR

3.2 RIEARIHAIA

RG-UAC ELYEKEZMNILSE  LENENREBNTEMNE. AMNAT. HENELSHTEZNHIFIZHE. RS
INATILRR -

B RABERRMBBSELIRE T REREK.,
R RBHEREREEMEEAIER,

B RUERBCHEFRFRETERER.

B RAESCHEIFERMWESE L.

i

/!

18
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EFRRIEEIR | BERRERE RSN,

3.3 ZIEHIE

e
LERNER , EERUATILR
n HERESHEEENMERKRLLK TS |, RRE TR LTS, 88 BENIRFEE , BREREASAK

BReFLEN R,

B HUIERESTAE , NIZFREA ],

B HUERESTREN SHEER.

B HUESHTUBEAEBHIUEFERT , EXISTAES  IREN/NVT Smm,

B HUERIENINZE  BFF. X  I8FRER | BRSTE.

B HUERFNERIR NS RIIAFIENRE.

B SEREIRN RS,

B JERSRENEEBRLNZE. T2, BIRSHE—.

B RESPIRREE , ERRERLNITER,

B HUAETRERERERAIATE B O ERBAEN |, ATERERAKT 1.5cm NER | PIEEREEENIIHATIIER.
B HUERWRECERAEREE A,

RREAESE

1) ERERIEZRTESX A AEEHITRL | YUERIEI I EREE RBAVEHPIRIFEE.
2) EARIBHELEEEEME , FEIE.

3) LA IENAYSIERIEEL,

4)  RIE—ZR—E—ZRESNRIER | VR LENAER CFEEMEsE.
TiBERIRER

EREBECH  BHEESLEBATHE—T IEC60297 AY 19 RIMRENIE. FRENIERIZIREREELL RU (Rack Unit)
7B , TRU=44.45mm(1.75inch). TRU & (20E 3-1 1) =MUHSE |, PEFLREIEEL , BUFLARESR
5L, HPRBIA MR EREFLZ BB/ N\ RE A S ERMIIRELEFLZ ERIELE | BEEEXE. £%
% RG-UAC 6000 R75t— EMITAEIESHITRAEBIBER SHRISBERSIEITFE TR RU K5
ik (B UDRE ) FrieFmE L.

3-1 BErEE
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RG-UAC 6000 44— EMAT NE B S H T R4

[ o o o o o [ [ [

OO0 0
) —

Do 0000000000000000

@
(m[m ) m]m]m]

TR @. ORFEB U R

RRBEZH  BWARRENRERENEEHEEREK.

RG-UAC 6000 #55— ERMITABIESHEITRFASIERFE , BEAERE | BEIRIEIRE R hEYEEIER
NLERME,

MATBEMEFE | BEIMIRERNZRSTUEIATIRER .

BT RG-UAC RINREKE , A THRIETENTFRMY | IREBEIE ERRBE RG-UAC iR , IBEBELEEI
B ERATRRAINE | MRBEIE LLEZORE | BRERRARNRERETIWE TR,

X X X X

3.4 BHIEZEINIEL
EREIR

RG-UAC #lFE EAAERT , BeEYERIGRIEEZ RNV ERRGE. MREESZZEARER , RIEMIREIERBEIUER
IR, 1 E SRR P REER AT AR EHBRIRIN]. —RERIELE IR EAIRIERFERIJRIEER A 10mm
PLE, &EATEHIA

m HEEZEEL.

B HUERRISEREE LT,

B HUIERESEEIR BN EIEEY.

B ELRORSCESY  FRSEINERIEL | ETRIEHE.

RREAESE

1) FNAMFMKEIERR RG-UAC |, (B IERE R EAaRT.

2) WP AKFHEEE RG-UAC ZILUHEIEREGRERSINE , HRENEIEERE LIBAIUE , KFHEEHIERER.

3) REEERE & RG-UAC EERINUEAN, RG-UAC IEHAARNBEEED ERBRLEEIWENEESRLE |
BEFREENERRISER .
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3.5 EERGEE

RG-UAC EEERIFHbAYEIER |, MEEREWERER 7 L |, ARV EREhn e RIS RI IR,
e

B EAEERRETREBINRARERRETRE. MRARSHASE.

B REEERRSEMIL.

B EtEERR(E | BRGEAYRBMREN/NT 1Q.

ERRES R

3-2RG-UAC #tthRE=E

< ,

1) WAENEEEER@OMELINRE.

2) HBIEHASRNRF OO R,

3) AtFHE4TIKIZEZ0O0EME.

4) RERFBEFADBIERENRT .

5 FNEERNEEEENERR , JRESSRMERE TIEE.

N RREABRIGERS , W ERITASESHEIHRMRFOREN. FRTASESHEHES Al BrEEE
INF 1 BR,

N SRR A R E R ERE R A A SRR SRR, RIS | T ARRIEFA—REP SN
AT IREE R it R R AR,

N BRI LTS M B S SRS,
N OBETUERT , W R S R B R BT
N (P ST ZED 2.5 =X (12AWG ),

3.6 EEZHAIFERIRER
IRIESFBIRIEIR RG-UAC 6000 EHR EAOMRALURIEER , ek HAMMmIRLS.
e
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B EFAIRR, MEAINBMRENRIRES SRR ERRAIEIRR RIS,
B ERAIRARET , NEERIRERIFFRET RIS,

B WZSRARERTE ZERESLAY 16A BIREHITIER.

B EERIFREIRLE | SRR N ERREOIE IR L.

B EREFSANEREMRT.

EENEESE

1) ERGHRIREARELENRIRER,

2) HEEIFLHIB— LSRN AR R LR,

N ORI, (EF 3 DERIEL , S5 MNEEEERS\ 1.5 TR 14AWG,

3.7 HEREPIR

LIRS | 1B W ECTHIIRRERIFNE | BhEREIR B LS BE D NS AMRRRRE RS i, BRATREREN  BFRE
FRRELR_ERYERIRR .

PIRTZENRESE

1) BEENEMHERSHEER.

2) R EHENAYETR  FHEASH.

3) FIRBERkes BB RIS | BHIRLDMRIE R LM MENATIA A BRIRL,

N O EREREEIRN S EREED IR RTTas
N OEREIES R, SSERAT , SRIFHEIRG | TETEEIRE,

3.8 EiREtR

TERBPRIEIRET | 1B D ECTHRIRRERIFNE | BOEREIRE LS BE D NS AMRRRRE RS i, BRATREEN  BFRE
FRRELR_ERYEEIRR .

BIRpiRRES R
1) KEEREFRBL. RIAS MREEFLL.

2) [ERMRLTIMNTTER EF MBRAIAR IR,
3) FIRBERkES , KSR,

FEARTRETES 1SRRI SERAIERL , ATHEFIERNENTEY | (RIERGAEAIEEAMEEE , Bt TR
BHEFEE  FELETIERER.

N

N NRERTEMIET NSRS , BEE 10 SRR SIS oS SRR,
N O EREREENEIRINGS R A REENHIIR AT,

N OEEEIE et VSISt , EFFRSIRES | TRALESREIRIE,

22



RG-UAC 6000 £%14i— AT NE B 5HIT R4S

3.9 EEEHESIZIERAYEE
SN

BN ECEMNECERBYS | R)-45 ENmEFSEEES |Z&ER Console #2 E |, B—in DB —imiEEEM EaizH L in
’EL.

N SIS SRS 9600, BUERIN 8, BBRIGAT , BN 1, MERSIAE.
N RGhE D BEE RIS BT R TR,

3.10 =X IMEO 2t

RS

B WIFRX S BEE SR SRR,
B EESRTEIESLANHER IS,
EENRELR

1) BECELAKMEBELILRT RI45 BE—imERiRERAILIAMEO L, B—inERINESEHSRmRE L, SisicEsRN
AOtRE RIAS BBOZ&—ImEEREIRBOEO L | B—imEs MEEEEHRInRE L.

2) IRIE&RERINR |, SRR SRR NENAE L, TR X D A AR .
3) MRIB&LRERINR |, 5 RI45 ORIREBAENANED | TEEER X EAMEEL,
4)  RRFTREIRAIEBLTELFN T L.

3.11 fRFLFR &

p= o

B R ERIREAANEE SN EEEEN.

B HRFLYCAFERT |, NSRS A A LA T B A S HE KRS AT,

B RS ERAINRERT | AREFLAOKER | LIREIBELS | S nssiE A amilEmtae,
IFLAREL R

1) BEROFLATREN TERDRE | FHEITEEES I AR,

2)  TENFERN , LA I EE THEIRAIA T AAE,

3) XTHIRZ , WFLES , NEMARE FOER  FRERFEES.

3. 12RFRNE

HEtSE

m AN R R SRR R IVA.
mREREE WER. EHUENREEX L.
m EAEERLSERE  ARREBIFIRE.
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m EASEEENENZEERT , AR tEEEIIEL,
HyERNE

B AL S ORI,

m SR TUER.

FIFEE

m EARRARMRE  AHAREER,

" EARREREEIRMNERA TSR HRERE L

m FTFFERIEFTX | SARRERAT LAER TE.

3.13 RERHRIRIECIEIR ( Wlik )
23 XFP/SFP+/SFP #5k

N T EARTELSBAYMEMRIA |, 1B8E%%E XFP/SFP+/SFP {2 R EHF M IEAT AR,

XFP/SFP+/SFP &RATEIAZ RIS
1) {BPGEFEEF , ISHRRIEFEFRSRRRIFIZR | AR FIEERIFEN,
2)  MEIERPEUFREAY XFP/SFP+/SFP &R (B ERFEEARIERAISFISED )

3) WE 3-7 B RIFREERIGAIF R EEERE  SETRERRIRIN  BFEEGRRERTN SEEEHENGE |
EEERSHERTEM (VBRI AERTRERRERHIE ~REEL ),

3-3 %% XFP/SFP+/SFP {#RREE

y )

)

(| [
| SLESSNLES
. :
H o o)

=]

|

=]

N IEVERENETR | 504G XFP/SFP+/SFP 18k FAUFIFBRERIK L,
N DIEBIEEETH XFP/SFP+/SFP ERETEIB NI | ISRk EHHTRE,

%< SFP+F4;

SFP+imOZ [EAVEIEEIERERT , AIfsA SFP+EB4R, Zis SFP+EBSRIIEIRETRINT ¢

1) (MEBLEREEFIR , BRIEFE A SKRRIFEM | FAALSRFREERFET.
2)  MEASRPE SFP+HI4,
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3) 45 SFP+EESTAUESKHEAN LT HEESEHITHY SFP+O L | BAREREATIE,

N TEEE SFP+ERSSHITTRD | (RIS AT IR/ N T EB AR ET R 8 15,

3. 14 IRl HRIECRER (A )
U FERBEERTERE R

N RS IAE

N RRERERE AT R

N TR R B R A PRI R AR B S — 5,

B}k XFP/SFP+/SFP &R

XFP/SFP+/SFP #&RAVEREIRLEBINT

1) {WEPRREF , BHRRIFHEFR SRR ER | AR FIRCERIFE,
2) 8 XFP/SFP+/SFP &R HHRERIEA IR H.

3) BFHREMERASRIFR TR , EEKE,

4) FBFEEFERIAT | BEREINEIEAIT.

5) BREREBIURETAMER L, FHSIEREEIRRENT,

N OEERTEREENNA LR IRmER G E.

A TEIFED XFP/SFP+/SFP IEREGEIES | EAE AT SRS TS5,

i SFP+E4Y

SFP+EBEERIBIREIRSIRANT

1) {MBPGEFEEF , SRR F RS RRRIFIER | AR FIE R RIFEN.

2) FIFIEINME SFP+EBLERYRESL | SRR REE. ASICRLHELERAVAITKTHEEAL , 1§ SFP+FE4IRIESL
M ERITAEERSELTRY SFP+ O LK.

N TEERE SFP+ERSSHOITIE | ERISE MR\ T AR ETR 8 13,
N EgdiEth  EAERANITE  MRAEERRTRERE BT AR TR,
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4 ZEFRR

4.1 ERRERR

EFES78
PC @ISR EELS ERITHERSHITY Console FUAKE. WIE 4-1 B :
41 BERETEE

GRS

1) SEEBYM DB-9 FiELEREN ERYT SR SEIHHTRER PC MO L.
2) EEERYHH RIS —HER ERITAERSHEITIEEN ( Console ) k.
IREERSH

B F—% 3 PC, #H1E PC hiE{F&IRGERER (40 Windows3.1 B9 Terminal , Windows 95/98/NT/2000/XP £
BRI ),

B ETHIRE®RRSH. SHEX [ RAFERN 9600 , RN 8, BERILAT BN 1, RERESAE. BiK
T3EME

1) mE FRT - EE - I - ER - BRERT | HANBREREN , RFRHINE 4-2 FrnRIRmE.
B 4-2
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2]

TERTAT (o] FE TRE AR R R Al » Windows /R
s TESRI RS

ERE S EEhSI2ta 02

IR R R SIS e

FH TR F T
©EFFES @ O S @)

| mE || By |

2) i "BUH" . REEHINE 4-3 FrRRRE
4-3

FEE R 3

B A BB EENT
EZETHNE
ruljie

ElE (1):

3) TEEERPREPRAIEENER , B <AE> 1R , REUaHE 4-4 FraOFREE | £ [IEEIER | —=+
CERERERRIEO.

4-4
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N ruljie

S IR EERE SRR B

ER D C):

ESE): [ ]

SRS (E): | |

EEREA@: | T

[ wm= || mE |

4) BHOEFTER  BE<HRE>IRE  REHHNE 4-5 FriiEza OS8R ERE |, RERFEN 9600 , HiE(
78, BBRIOATE  FIEA 1, BIERESIAE.

4-5

coNl Et
wmAWRE |

R (B |9E.n|:| v|

HEE @ |5 v

B ) [ v

ikt - [ v

BRI @ % v

[ wmE | BE | mEw

5) BOSHIRESTHE  BE<RE>IRE , FAEEANE 4-6 ArRAIERERFHE.
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‘e ruijie — BEBEE Mi=)E3

MiFE) #EEE) ZE W) OFIEC) #FiET) FHEh
O = A O EH
-
v
4 | >
EiERE 0:01:21 Hahisll | Hshisil M

4.2 FHER

eI

B THEERARDEM,

B BRGERESIER.

m HEBEEESTHAEEERN—E

B EERMERESIER  BEEFERNRR (vILAZ PC) EREEITI | ESHERCTHIRE.
SIS (EE)

EHBE , RFHTUTEE , MRIEEERE L/FNESHT :

B EEFRANKEREEEEHEEE.

B RENETRIRSIER.
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5 InisESHEA

5.1 BE(HFiER

ERAYLESR (PRI ERIRHF , B E50, X20, X60, X100)

IRRENER , RASIRE. BT, Sl HfERRERAYREIRES, | KHEBIFER | AR L SRARIRIER AR
REEEG, BiE LRBIRL.
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R AR 20 A 7 IR

v

LB B2 1 I 2 B LA

'

B IR IE LR 1 IR

v

oA P YRR 11 23 B L

v

BBy RRRZEA

v

Ky RN LR R RN, 20 O E L

v

REY R MR 2 R

v

K s LG B IR, S RS ER & IR

v

A 3 G £T B R 8 A R 7 R T

6.2 FERHELTE

v

[kjfﬁiﬁﬁﬂéﬁﬂﬁikﬂiii$ﬁﬁﬁf%’ o j

T A ]

HiE 1 RREMmEEEX.

ERYTHEERSHITHNRGEMERTICHER | TiAkEEUE.

(CELISEYSIEY |

SR M R P IRSS ERRASTIFER R
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WIS 2 : MBRKEARE
(EbEsEA ]
ERpEohE  NBERNEREILIFEE Power IERRR.
(BpEabrE75E]
WANBREERNEZES TS | ERIEHEREENE | IRERTR  NFEERXEBEE.
S 3 sOiEEla TS
(Esr=fif ]
EpEoE  ROEFEREEREIESR.
(CELISEYSIEY|

BSARALERCEY , BOLERNE:  ERNBRNESSERRR LRENSEO—,; WRBREREORE |
BE5 (RG-UAC RHECEIER) FMANEESEER A —HUFEENHEORESH. MREELEEEIBOFTED
B8 BEHEMNBEFIRSERASTHFIRE.

S 4 SBOEH &S WAL

(tsr=fig ]

BOEHESRES , TiEHHA

(CELISEYSIEY|

XFEBESHEOMKERX. MERSEFSHIRERSS (RG-UAC U ERSR) Tilica—E.
BE 5 . KOFKE link

(Esr=fig ]
RRIERIEIT , HOBNNER | SRFLIERIFLR | Tk link,
(CUELISEYSIES |

BRWAERENEERAN  MRBEERN , FEREMECORT. B TN THEHRSR :

1) EACAERRBFIRERRIEER T |, MmOy O RIERRREEHER SISO RS , FTEFIA |, JLIE
AR ST AT CHEIR PR SR BRIA |

2) FNBENT SRR EE—E , 21 1310nm EIKASEERS 1550nm KA SRR EIERRIRAT |
3) FABENSRIIEE RSB GERIFNRAANKE.

4) WPABBRUIANERERICE , SHTRBERHNEER , B, T HFAEERNRO , BFEHAROERERINE
AECEIER.
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PR A —EIEEEF

EEN RN B

1000BASE-T/100BASE-TX/10BASE-T ixO

1000BASE-T/100BASE-TX/10BASE-T @3 =fiRFEEEN KO , STHHEX =MIEZETRIBEN MDI/MDIX Crossover

AYThAE

1000BASE-T 54 |IEEE 802.3ab friff | IEZEAIZLSFEZEF 100-ohm 5 5808 5 SEAERRONE L UTP S EmoNaZk STP,

FEHIKSIF 100 KEEREIEE. 1000BASE-T inOF 4 XL TE0RAEE
i I R R IR A AN IS

& A-1 1000BASE-T PUXINRLL~EE

Hixdy T HEE.
onitch =witch onitch onitch
1TPO0+—— » 1 TPO+ 1TPO 1TFO+
2TPO-+——*2TP0 2TPO- 2TPO-
STP1+Y T 3TP1+ 3TP1+ TP+
GTP1-+————» GTP1- GTP1- GTP1-
ATPZ+® " 4TP2+ ATP2¥ ATP2+
TP2-+—— »5TP2- 5TP2- 5TP2-
TTPS+¢—— 7TP3+ 7TP3 TTP3+
aTP3-*— "8TP3 BTP3- BTP3

100BASE-TX/10BASE-T [ 7 BT FILA EHIASHILLSSHEEIESN , )3F 10Mbps AILLFE 100-ohm 3,4,5 24
, ERICERET S 100 SKAGEREIEE, LAT2 100BASE-TX/10BASE-T EHIS IHNEEEN.

BE$F 100-ohm 5 SEZRiEEE

TREGITER 4 XZiksE £, 1000BASE-T

%% , X+ F 100Mbps

& A-2 100BASE-TX/10BASE-T 3|#NESENX
Pin i e itk
1 Input Receive Data Output Transmit Data
2 Input Receive Data- Output Transmit Data-
3 Output Transmit Data Input Receive Data+
6 Output Transmit Data- Input Receive Data-
4.5.7.8 Not Used Not Used

LITE

A-3

100BASE-TX/10BASE-T AJ{THIEIEN R EANAE X R BRI 2.

T00BASE-TX/10BASE-T SRLkE I =



i Xk
(Switch) (Adanter) (Switch) {(Huh/Switch)
1 IRD+ 1 OTD+ 1 IRD+ I TRD+
2 IRD- 2 0TD- 2 IRD- 2 IRD-
3 0TD+  =— 3 RD+ 3 0Th+ 3 0TD+
6 0TD- 6 IRD- 6 0TD- 6 0TDh-
FCALREIR

T FEAFORNAZRIERTZADCARIRATSEEY | IR PIRE SR TIER | HERm BT,

E A - 4 SAERREE

Awitch awitch

TX “‘: :” TX
R R
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5 B——Mini-GBIC., BJk. 40G i&tRisi8

RAEHRYE ERITAEER SEIHERAGEOSRBIRM THENECEERAITIE SFP &R ( Mini-GBIC #&21R ), 757k XFP &R,

J3JK SFP+#R1RF140G QSFP+1&ER A3 AT LARYESCRRE BRI SR S IR BN ATIEIR, A SR T 8B5 TFJk SFP.
T3k XFP. 5k SFP+#040G QSFP+RIBISHIRASEHNRBLMSE ., HHERAISIRES®E (Mini-GBIC., SFP %75
REMERIBA.doc) , (F5Jk XFP RFMEBYERSEEA.doc) , (T5Jk SFP+EFUIELR{ERRAE.doc) , (40G QSFP+RFIIEIR{E

FAi5BA.doc),

Mini-GBIC ( SFP ) {2ERBIF I ARTEIR

CBIC/SFP SROm) | YR XFDDM | RIEKIR(Bm) | HEEMEIR(dBm)

(Yes/No) MIN MAX | MIN MAX
FE-SFP-LX-MM1310 1310 ZiE Yes -22 -14 | -30 -14
FE-SFP-LH15-SM1310 1310 B Yes -15 -8 -28 -8
Mini-GBIC-SX 850 ZiE No 95 -3 -17 0
Mini-GBIC-LX 1310 BApE No 9.5 -3 -20 -3
GE-eSFP-SX-MM850 850 ZiE Yes 95 -3 -17 0
GE-eSFP-LX-SM1310 1310 BApE Yes 9.5 -3 -20 -3
Mini-GBIC-LH40 1310 B Yes -2 -22 -3
Mini-GBIC-ZX50 1550 B Yes -5 -22 -3
Mini-GBIC-ZX80 1550 =2 Yes 0 47 -22 -3
Mini-GBIC-ZX100 1550 B Yes 0 5 -30 -9
SDH155-SFP-SX-MM850 850 ZiE No -10 -4 -25 0
SDH155-SFP-SX-MM1310 1310 ZiE No -20 14| -30 -14
SDH155-SFP-LH15-SM1310 1310 B No -15 -8 -28 -8
SDH155-SFP-LH40-SM1310 1310 BApE No -5 -34 -8
SDH155-SFP-LH80-SM1550 1550 B No -5 0 -34 -8
REHNE
GBIC/SFP RIS (nm) | SRR FSHAE(um) EARTEIER
FE-SFP-LX-MM1310 1310 EZE 62.5/125 2km
FE-SFP-LH15-SM1310 1310 BAfE 9/125 15km

62.5/125 275m
Mini-GBIC-SX 850 e

50/125 550m
Mini-GBIC-LX 1310 BAfE 9/125 10km

62.5/125 275m
GE-eSFP-SX-MM850 850 ZiE

50/125 550m
GE-eSFP-LX-SM1310 1310 BAfE 9/125 10km
Mini-GBIC-LH40 1310 BAfE 9/125 40km
Mini-GBIC-ZX50 50km
Mini-GBIC-ZX80 1550 BAfE 9/125 80km
Mini-GBIC-ZX100 100km
SDH155-SFP-SX-MM850 850 500m

2 62.5/125

SDH155-SFP-SX-MM1310 1310 2km
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SDH155-SFP-LH15-SM1310 " 15km
1310 AR 9/125
SDH155-SFP-LH40-SM1310 40km
SDH155-SFP-LH80-SM1550 1550 AR 9/125 80km
B3Ik XFP {RRZBIF AR
. — KIEIGR ROCR
B WEE | ESEE BTG
BS (hm) ppr A Sit] (um) (MHzkm) | 55 (dbm) (dbm)
nm m Z-Km Z
g MIN MAX | MIN MAX
200 33m
62.5
S 160 22m
TOGBASE-SR-XFP 850 = - 2000 300m -5 -1 -7.5 0.5
(L #23K)
50 500 82m
400 66m
T=g 14 Q
T10GBASE-LR-XFP 1310 iifijic g 9 N/A 10km -4.8 0.5 -10.3 | 0.5
(Le#3k)
T=g 14 Q
T0GBASE-ER-XFP 1550 gifi#ﬁ 9 N/A 40km -1 2 -11.3 | -1
(Lc #23K)
XG-XFP-ZR80-SM1 3t £
1550 AL 9 N/A 80km 0 4 -23 -7
550 (Lc#30)
B39k SFP+{RIRKEBIFNFAISHR
BBERAIE SFP+IEERAI S
. " RIECR BIOER
WK REEE | EEmE | BT
BHE (nm) P raESit) (um) MHzkm) | EpEss (dbm) (dbm)
nm m Z-Km Z
g MIN MAX | MIN MAX
200 33m
62.5
SiEsT 160 26m
XG-SFP-SR-MM850 | 850 o 2000 300m -5 -1 -7.5 0.5
(Lc #2220)
50 500 82m
400 66m
A /Q
XG-SFP-LR-SM1310 | 1310 $$§71E:—:F 9 N/A 10km -8.2 0.5 -10.3 | 0.5
(Lc #222L)
TS /2
XG-SFP-ER-SM1550 | 1550 aﬁt\} 9 N/A 40km -4.7 4 -11.3 | -1
(LC k)
BRI SFP+HESRHRAISE
X
BS TRRSEAL | EEERRE SIKEM) | SHERAWG) | #UEE=R(Gb/s) | DDM
(Yes/No)
XG-SFP-CUTM TR SFP+ 1 28 10.3125 No
XG-SFP-CU3M TR SFP+ 3 28 10.3125 No
XG-SFP-CU5M TSR SFP+ 5 26 10.3125 No

40GQSFP + &R BT ARIEIR
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AR 40G QSFP+3¢tiEthRlEk -

- B, WEHIE | ESHE | &A% | XIFDDM | RiEtE | BoE
e P AR it .
(nm) (um) (MHz-km) | Z8EE | (Yes/No) (dBm) (dBm)
100m
28 50 2000
40G-QSFP-SR N (OM3) -76to24 | -95to 24
850 (MPO #= Yes
-MM850 . 150m (Perlane) (Perlane)
) 50 4700
(OM4)
IME[I 40G QSFP+{R4aiEthAIS X
e . ” " ., s 3#5 DDM
B AR | EEEERE | AKE(M) | SAERAWG) | HUEE=R(Gb/s) (Yes/No)
40G-QSFP-STACK3 R 4lanes*10.3125
TR QSFP+ 3 28 No
M (Perlane)
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izt C — EMTAERSHITHIGS

RHEBIRE SRR (EIRGHE ) MIRE

LATREIREMNFINSIN | BIRER LT AEIESHRITEIROMN | RiEIRONR AN BRIk LE ERYT
HEBESHEINERET. WERAAFRRLINFIZIEEENIE. TS SRIEEE £, (R , 3RBAENDERS
HE  SEREHEBHA LRITAEESHILT.

C-1 BREERTEE

i, AR IR 14
ITITem R IR (8%
Hug, Bk, TR

GVIPS
ERTAEETAT: %5
AT SRS RO R IE T
fE, RZRIPLRYHER
B4R

[ TECHRMERTE, i
S R AL
75 e

TR R (W) | 0 0 0-

g

L E BRI
2, AFERNEAL

ZRIEHGRE, FIAROE ik HiR

FRIRB R R NBETIIR ML | B ARIESCR S E B TIAW.

PR EPRNEEE

m EREERERN  —EERIEEH PE in T,

B B ERTAERSHEITRREIRELEARIREERS (EREHE) BEE | BREERABERRE TSR M
FANT SRS | FTNASEIL TR ETIRE.

B WTHEEESRHINOTSE  BETEBHNENMNLE | HAERHXS HERRIZREFERX. TLER. B
MENTTEINT - LTSRS, AR ARNERRERRFEIREREA AR | RBETAK (IEXHEEE ), RIABIR
E¥EERRAY PE im QBN | IRARET AN, MIRAECERFEER K. THERT T IFHEIREERTELE
MBI | ZIRMRITIRAEE | NiRBEFRRIREERRAY PE infisiR A,

MO R RRRIE =

ERITAHEBRSHIHERT® A HFRNEHAN ERNTAEERSHITIER  BEXESEHA LT AEESHIHEOR

FoER R IEEERS | LA EMITAEIE SRR B IR,
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HEITR  +Fa—FiRe)]. BA%. ROsH
LESR

1) HEFFRERER—ERFE | BXE R SRS L #rERNER S —ERIFER | SR OEE R,
e ERITAEERSHEITRIR L. MOBESESREVENRERL FRTAERSEITRIERF. |

2) RIBLMITAEIESHEIHEGETAIES , BB RS | IS AT EE EMTASE SEHITAE
s+ L ;
3) HRRERNSEESREESS EMNTAEESHEIHER F R TEmRET

4) ERMOEERRRAS LA | SN OEERRA N R ANER (1E807M , JMEEEHR IN ik | 125 ERITAE
BSHIT EAYEEEBLHEE OUT i ), RITMRERIERIT B RERER |

5) RN ELEEST.
C-2 MM ERLETSE

EMEREME | ERE| PR

[l =

A, f/,,zizi:z;ﬁmm%_t)
| = ] > IEZ
]

|

EHEE TR

T R E R T
B — mETRNNEER

R B SE RETT 10/100M EB$2] ( SRAE RJ-45 58 ) AOLLARIO.

MO =R AR | BPARIEE CRIEIRRERTEE. MOESERRPRHEaBEERIIRASH RS
BRUEIPEIRNEA | BTSSR E RS (F AR A .

SERRLEEFRIINTILRMER | SR CEEERAIMRE | B FIAEM
B WOEESTEAAER. SEREEPRLA "IN BIMEBYE, "OUT" ELERiTABERSHITMO.

B NOESEHEEAR, BESRAMNETRE | WANRER , LMRIERS ERTAEE SHIHE R FRORFEM |
EZSoRkfE | BRI REIA.

B NOESERTEATE. S ENTAEESHITSECRENENBAHAMORLE—MY , FERGERIBEHS
MOZgckiEes , LARZIBFER.

39



RG-UAC 6000 £%14i— AT NE B 5HIT R4S

Bzt D —ZEPRIN LT

% RG-UAC 6000 RF7Ft— ERITHEERSEITRALET 19 BIIRENIERRT ERELSNET SRR THERIERE
ZRE | RENBAISEMER T LELE T EL. RS SIE IS EIE N BRYIREER ( FEERUEN B MRE Z AT
Zpyith7s ) EBIREMIIESSIAES: , fRIBHESEREN (AERECEA. iEEE. B

L.
AR SHFERNER

B HREK. BERYE. RERLRNHERTR  AEMARNNBLIIME 5 UL ; TEESITMBERANX12E

FE4Y , NUFBSIIME 7 fBLLLE.

B EZERMBSENHEREE  HEHFEMABSIMR 7 ELLLE | WTEESIHFERINXSEEBYS | RABSIME 10

fELd L.

EEE

B SEEEAT (U0 SFP+EE4EE ) HEMARN ARATIMZ 5 FLLE TR BITSIERANXEREY

fELLE.
KA RSHFEAER
B URRER ERUTRNERTINT 25 fFER.
mOEARER  FNT 20 BT ER.
B ORERAAERES , TNF 10 BT ER.
FE43HRFL IR IR

B R AR R R RS S RS SRE S E .
B ESEHUERRILE  NFE. WFLEEST , MERES. SHEFMKR. W D-1 k.

D-1 B4R EE (—)

0000

B

(ONONONG),

(oo 0o 0o 0o oo 0 0 0o 06 0 o
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(o oo o o & 0 0 0 o o o o]

X X

B O RERERIERYS (iR, 55%. BtESE ) TIVERNSFES. 5841, &
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B HUERIMISREIE R ELAERD R | ToHEFRIRA.

B HSFENSRINESEN. SIRSEENRE  BERERSITE.

B GO RBSNIRENE S IASAILIN | MEERAPREIRIA ERZERE AT,

B RENSEBESEILITE | NS RIBOEZE  IOEFBEST  NMEEERM. W D-2 frr.
D-2 EgERFLEE ()

B EEEATEESHRY BB TSR THL. (B RS IR ARSI ERARINST |
M{EFEAIERRTZ. 2B D-3 Fi.

D-3 BgILEE (=)

B TR ARRREAIEL  SEBSIKHED | MSEIrERER , S UEEEEBNESME L. &S
VEREERLNT  FeFMIREIET  FEMIRERMN | I IEMESRIBEINE.

B 220V HEiREL. -48V HREAEHIEIEIEMEISH L.
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B FEREEMAROERIRS | W ENEE | BRENBE—ENRE | LIRBIEASLS] | HEIEMERIATEE(
B , RRIESRHRMNBHEASEMEIBER, f. PL%E, STEEANRR , BYNESRHEY.

B EIRNEERSERRT  BIRETEUIRENEEERE , FEREFHAEE. 20E D-4 Fix.

D-4 EBEEIETEE

EE 25

Fin i

B STRERIREIRE | NAEREAMHIARTERATHTREIE | ARSI R R BB PR ST ;
B ERBERUR TR EERLR T

B G358 A—ARELARIRANIRFLAFRLR |, BBARARBENES. FE.

B SRR NIRRT EREE T,

FESIRER (mm) SB$LIRJEE (mm)
10 80~150

10~30 150~200

30 200~300

B (HIBSELEERI LG,
B T ERSERFRAESR T (WESHXRS ), RENER TSRS A EEER FEEINE.
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